温州市鹿城区人民政府文件

温鹿政干[2024]4号

温州市鹿城区人民政府 关于何快等同志职务任免的通知

区人民政府决定:

任命何快同志为温州市鹿城区金融工作服务中心主任、兼温州市鹿城区人民政府办公室副主任;

任命杨一燕同志为温州市鹿城区金融工作服务中心副主任, 免去其温州市鹿城区鞋革产业规划发展中心副主任职务;

任命沈胜敏同志为温州市鹿城区金融工作服务中心副主任,免去其温州市鹿城区鞋革产业规划发展中心总工程师职务;

任命刘鹏同志为温州市鹿城区金融工作服务中心副主任,

免去其温州市鹿城区国有资产经营集团有限公司副董事长、副总经理职务;

任命郑扬帆同志为温州市鹿城区智能谷发展服务中心副主任,免去其温州市鹿城区工业发展集团有限公司副总经理职务;

任命单海峰同志为温州市鹿城区智能谷发展服务中心副主任, 免去其温州市鹿城区鞋革产业规划发展中心副主任职务。

温州市鹿城区人民政府 2024年4月20日

(此件公开发布)

抄送: 市政府办公室,区委各部门,区人大常委会、政协办公室,区 人武部,区法院,区检察院,各群众团体。

温州市鹿城区人民政府办公室

2024年4月23日印发